社團法人大臺南護理師護士公會 函

地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7樓之 1

電話：06-6353525、06-6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 113 年 04月 03日

發文字號：大臺南護會字第 034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：敬邀  貴屬受獎護理人員出席本會舉辦之「113 年慶祝國際

護師節活動」接受表揚，請查照。

說明：

一、日期：113 年 5 月 7 日 (星期二)下午 13 時 00 分

二、地點：尖山埤渡假村 宴會廳

(台南市柳營區旭山里 60 號 06-6233888)

三、請受獎會員於 113 年 4 月 14 日前掃描下方 QR code，俾便後

續作業

四、活動當日請攜帶健保卡辦理簽到，並至受獎處報到查閱座位

五、檢附活動程序表、各類獎勵表揚名單各乙份

正本：得獎會員服務機構

副本：各獎項得獎者

檔  號：

保存年限： …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

社團法人大臺南護理師護士公會

113 年慶祝國際護師節

一、 日期：中華民國一一三年五月七日(星期二)

二、 地點：尖山埤渡假村(台南市柳營區旭山里 60 號)

三、 議程：

時間 內容 主持人

13:00~13:20 報到(健保卡簽到) 理監事、會務人員

13:20~13:30 大會開始 黃素玲理事、黃琬淇科長

 主席致詞、貴賓致詞 李美慧理事長

13:30~13:50 頒獎： 李美慧理事長

 1.南瀛護理獎

 2.績優護理人員獎

 3.資深會員獎

 4.在職進修獎學金

 5.護理在校生獎學金

13:50~15:20 專題演講-友善護理職場 盧鴻毅教授

15:20~ 自由活動-備有餐盒

16:30 賦歸

社團法人大臺南護理師護士公會

113 年各類獎勵表揚名單

南瀛護理獎

服務機構 姓名

奇美醫療財團法人奇美醫院 李玲嫻

緯穎科技股份有限公司台南分公司 吳珮瑜

高雄榮民總醫院臺南分院附設護理之家 劉美淑

奇美醫療財團法人奇美醫院 楊禮謙

奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 陳紀伃

113 年各類獎勵表揚名單

績優護理人員

序號 服務機構 姓名

1 高雄榮民總醫院臺南分院 趙玉芳

2 衛生福利部新營醫院 趙淑芬

3 臺南市龍崎區衛生所 郭美絲

4 臺南市立大橋國民中學 林佳音

5 衛生福利部嘉南療養院 蔡雅萍

6 台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院 郭素慧

7 台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院 高千惠

8 奇美醫療財團法人佳里奇美醫院 張蕙茹

9 奇美醫療財團法人佳里奇美醫院 鄭雅馨

10 奇美醫療財團法人奇美醫院 黃雅惠

11 奇美醫療財團法人奇美醫院 王靜慧

12 奇美醫療財團法人奇美醫院 許瑜玲

13 奇美醫療財團法人奇美醫院 澎安琪

14 奇美醫療財團法人奇美醫院 葉家華

15 奇美醫療財團法人奇美醫院 李清香

16 奇美醫療財團法人奇美醫院 呂宜佳

17 奇美醫療財團法人奇美醫院 邱竹吟

18 奇美醫療財團法人奇美醫院 蘇致穎

19 奇美醫療財團法人奇美醫院 侯雅文

20 奇美醫療財團法人奇美醫院 張庭碩

21 奇美醫療財團法人奇美醫院 陳韋如

22 奇美醫療財團法人附設永康奇美居家護理所 鄭安君

23 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 張蕙如

24 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 柯重旭

25 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 許翊珊

26 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 曾詩瑤

27 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 張庭緁

28 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 張雅雯

113 年各類獎勵表揚名單

加入本會年資滿 20年資深會員

合計 152人(148 人+併台南市公會年資 4 人)                計至 112.12.31 止

服務機構 姓名

奇美醫療財團法人奇美醫院(40)

王貴靜  吳佩珊  吳佳玲  吳亭瑤  呂湘凌  沈怡穎

林佳慧  林秋微  林淑娟  林慧君  洪世薰  洪佳鳳

洪珮芸  凌婉玲  翁碧霞  張靉卿  章雅茜  郭靜宜

陳雨琴  陳映靜  陳韋如  陳淑娟  陳慧娟  曾雅玲

曾瓊瑩  馮惠雅  黃文佩  黃宥蓁  黃珮珍  黃瀅芬

楊禮謙  劉芳君  潘羿江  蔡芳怡  鄭淑華  盧靖宣

謝岫庭  鍾家媛  簡采鳳  顏閩嘉

奇美醫療財團法人柳營奇美醫院

(12)

王秋燕  吳宛珊  邱心蓉  邱馨慧  柯雅芳  洪嘉徽

袁雅怡  陳意文  陳樺萱  劉小蘭  潘芸妮  鄭惟雅

奇美醫療財團法人佳里奇美醫院(7)
王孝恬  王麗萍  吳寶蓮  林玫君  邱麗芳  許書維

陳佩玲

奇美醫療財團法人附設臺南市私立

佳里奇美綜合長照機構(2)
李佩怡  黃雅芬

台灣基督長老教會新樓醫療財團法

人麻豆新樓醫院(9)

王淑美  王燕華  王麗娟  林育如  林青慧  洪慈霞

陳卉靜  陳玉雯  黃聖芝

高雄榮民總醫院臺南分院(2) 陳妍秀  蘇心瑜

衛生福利部新營醫院(1) 郭茹雲

衛生福利部新營醫院附設護理之家

(1)
王雅雯

營新醫院(3) 陳惠棋  劉晃旻  顏秀慧

營新醫院附設護理之家(1) 管子菱

衛生福利部嘉南療養院(3) 李美慧  李蔡莉華  謝佳樺

衛生福利部胸腔病院(1) 黃玟瑜

中華醫事科技大學(3) 王怡方  林雁秋  謝月慈

長榮大學(2) 凃秀妮  陳萩憶

以琳內科診所(1) 邱秋玲

張雅宜皮膚科診所(1) 林容羽

陳相國聯合診所(1) 李惠珊

陳清煌診所(1) 陳玉馨

朝和中醫診所(1) 鄭婉君

隆田新民診所(1) 吳嘉惠

服務機構 姓名

黃邦翰診所(1) 劉金燕

新悅診所(1) 楊玉燕

鄭耳鼻喉科診所(2) 朱麗燕  陳旼禧

懷仁內科診所(1) 詹敏艷

麗康牙醫診所(1) 劉美娟

蘇炳文內科診所(1) 胡淑貞

永慶診所(1) 許素綿

禾安診所(1) 郭雅鈞

光復診所(1) 莊佩蓁

安聯診所(1) 黃月娥

朱以禮診所(1) 王秋燕

利民內科診所(2) 侯珍香  盧美倩

吳國榮聯合診所(2) 吳家慧  郭姵君

汪骨外科診所(1) 林婉莉

沅林內科診所(2) 洪翠霞  鍾巧斐

佳元診所(1) 蔡淑惠

佳心中醫診所(1) 陳幼青

周明山診所(1) 楊碧雲

明如身心診所(1) 黃詠唐

家美皮膚科診所(1) 傅淑汝

海寮診所(1) 龍佳欣

崇祐小兒科診所(1) 林秋愛

孝心護理之家(1) 陳宜君

白河榮譽國民之家(1) 楊靖芳

東林護理之家(1) 黃嫄涓

唪口護理之家(1) 林麗雪

康詠護理之家(1) 戴淑惠

葫蘆埤護理之家(1) 李慧珊

財團法人台南市私立菩提林教養院

(1)
顏召兒

財團法人台南市私立慈惠教養院(1) 林幸蓉

財團法人台灣省私立台南仁愛之家

附設仁馨醫院(1)
郭鈺娟

國立新營高級工業職業學校(1) 藍可欣

服務機構 姓名

國立臺南大學附屬高級中學(1) 蘇玉漣

臺南市七股區大文國民小學(1) 王皖珍

臺南市山上區山上國民小學(1) 王鳳足

臺南市六甲區六甲國民小學(1) 黃依萍

臺南市立大灣高級中學(1) 蔡幸蓉

臺南市立新東國民中學(1) 林淑怡

臺南市立歸仁國民中學(1) 劉軒伶

臺南市西港區港東國民小學(1) 許瑞純

臺南市佳里區佳里國民小學(1) 林美伶

臺南市新化區大新國民小學(1) 林采嫻

臺南市山上區衛生所(1) 何素麗

臺南市六甲區衛生所(1) 李玉珮

臺南市永康區衛生所(1) 洪渼涓

臺南市麻豆區衛生所(1) 吳佳純

臺南市善化區衛生所(1) 蔡嬿偵

臺南市新市區衛生所(1) 林秋萍

臺灣樂齡社區互助關懷協會附設臺

南市私立莊園社區長照機構(1)
陳璵帆

瀚宇彩晶股份有限公司-台南科學

園區分公司(1)
謝佩樺

台灣明尼蘇達光電股份有限公司(1) 康雅姿

台灣神隆股份有限公司(1) 鄭意如

東盟開發實業股份有限公司(1) 王文雯

自由會員(2) 林水枝  蔡惠梢

113 年各類獎勵表揚名單

在職進修獎學金

博碩士

序號 服務機構 姓名

1 衛生福利部嘉南療養院 陳珏妗

2 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 蘇意淳

3 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 陳怡君

4 奇美醫療財團法人奇美醫院 陳靜宜

5 奇美醫療財團法人奇美醫院 鄭君婷

6 奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 楊雪玲

學士

服務機構 姓名

奇美醫療財團法人佳里奇美醫院 金珮華

護理在校生獎學金

序號 學校名稱 姓名

1 長榮大學 徐稚娟

2 中華醫事科技大學 張芮溱

3 敏惠醫護管理專科學校 許綺紜